
UCHWAŁA NR X/84/19
RADY GMINY SĘDZIEJOWICE

z dnia 4 września 2019 r.

w sprawie przyjęcia darowizny przez Gminę Sędziejowice w postaci nieruchomości stanowiacej własność 
Spółdzielni Kółek Rolniczych w Sędziejowicach w Likwidacji

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 i 1309) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie darowizny przez Gminę Sędziejowice w postaci nieruchomości 
zabudowanej położonej w miejscowości Korczyska, oznaczonej jako działka nr ewid. 427 o powierzchni 0,29 
ha, stanowiącej własność Spółdzielni Kółek Rolniczych w Sędziejowicach w Likwidacji.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sędziejowice

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sędziejowice

Jarosław Bartczak

Id: B3FB9143-2FA0-4144-9071-127BEC2311D1. Podpisany Strona 1




